ICS 31.220
L23
团 体 标 准
T/CECA XXX—201X
最高速率为 56 Gbps 矩形高速背板连接器
High-speed backplane rectangle connectors of 56 Gbps transmission rate
（报批稿）
XXXX - XX - XX 发布 XXXX - XX - XX 实施

包装成箱的产品，应储存在环境温度为-5 ℃～40 ℃，相对湿度不大于80%，周围无酸性、碱性或
其他腐蚀性气体存在的库房内。
7 型号命名
连接器的型号命名规则见表 13。
型号命名示例如下：
a）GF5-3208-3S0  8 列模块信号针接触长度为 3 mm 短引线开放式弯式插头。
b）GF5-2208-3S0  8 列模块信号针接触长度为 3 mm 短引线开放式直式插座。
表13 型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 56 Gbps 矩形高速背板连接器 GF5
2 分隔符 分隔符 -
 类型
直式插座 2
弯式插头 3
4 壳体号 2#壳体（每个模块 2 对差分接触件） 2
5 连接器模块数
4 列模块 04
6 列模块 06
8 列模块 08
6 分隔符 分隔符 -
7 信号针接触长度
2mm 2
3mm 3
8 印制板引线长度类型
中引线 M
短引线 S
9 组合形式 开放式 0
T/CECA XX-201X
19
附 录 A
（规范性附录）
连接器外形和界面尺寸
A.1  插头外形和界面尺寸
插头外形和界面尺寸应符合图A.1～图A.3的规定，图A.1～图A.3的单位为毫米，未注公差符合
GB/T 1804-2000中的m等级。
20
图 A.1  GF5-3208-3S0 插头外形和界面尺寸
T/CECA XX-201X
21
图 A.2  GF5-3206-3S0 插头外形和界面尺寸
22
图 A.3  GF5-3204-3S0 插头外形和界面尺寸
T/CECA XX-201X
23
A.2  插座外形和界面尺寸
插座外形和界面尺寸应符合图A.4～图A.6的规定，信号接触件和接地接触件应符合图A.7～图A.8
的规定，图A.4～图A.8的单位为毫米，未注公差符合GB/T 1804-2000中的m等级。
图 A.4  GF5-2208-3S0 插座外形和界面尺寸
24
图 A.5  GF5-2206-3S0 插座外形和界面尺寸
T/CECA XX-201X
25
图 A.6  GF5-2204-3S0 插座外形和界面尺寸
26
图 A.7  信号接触件尺寸
图 A.8  接地接触件尺寸
T/CECA XX-201X
27
附 录 B
（资料性附录）
推荐印制板开孔尺寸
B.1  插头印制板开孔尺寸
插头印制板开孔尺寸应符合图B.1～图B.3的规定，图B.1～图B.3的单位为毫米，未注公差符合GB/T
1804-2000中的m等级。
图 B.1  8 列模块插头印制板开孔尺寸
28
注 1：该视图为 PCB 正面。
注 2：印制板厚度应不小于 1.55 mm。
注 3：信号成品孔大小：Φ0.31 mm±0.05 mm。
注 4：接地成品孔大小：Φ0.40 mm±0.05 mm。
图 B.1（续）
注 1：该视图为 PCB 正面。
注 2：印制板厚度应不小于 1.55 mm。
注 3：信号成品孔大小：Φ0.31 mm±0.05 mm。
注 4：接地成品孔大小：Φ0.40 mm±0.05 mm。
图 B.2  6 列模块插头印制板开孔尺寸
T/CECA XX-201X
29